Администрация   Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района

Томской области

Постановление

с. Тунгусово

02.02.2018

      № 5
Об отмене Постановления

от  13.11.2017 №41 «Об утверждении порядка
осуществлении контроля, предусмотренного

частью 5 статьи 99 Федерального закона

от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения  государственных и

муниципальных услуг»

На основании заключения Комитета по Государственно-правовым вопросам от 29.01.2018 №26-80
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление от  13.11.2017 №41 «Об утверждении порядка осуществлении контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных услуг» отменить.

Глава Тунгусовского сельского поселения                           В.В. Короткевич